МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕФИМОВСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                            ПРИКАЗ

29. 03.2022 г.                                   п. Ефимовский                                              № 27

О  составе и  утверждении графика работы приемной комиссии, комиссии по отбору

детей, апелляционной комиссии   муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Ефимовская детская музыкальная школа»

В соответствии с частью 3 статьи 83 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Россий Федерации», Положением о  правилах приема и порядка отбора

детей в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным  программам в области искусств в МБОУ ДО «Ефимовская детская

музыкальная школа», в связи  проведением набора обучающихся на 2021-2022 учебный

год по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам,

дополнительным общеразвивающим программам и на отделение по подготовке к

обучению в музыкальной школе

.ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приемную комиссию в составе;

Председатель:  Чеблокова Татьяна Александровна- директор МБОУ ДО

«Ефимовская ДМШ»

Ответственный секретарь: Солодова Анастасия Сергеевна - делопроизводитель

Члены комиссии:

Ежова Нина Михайловна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская ДМШ»

Моисеева Юлия Владимировна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская ДМШ»

Сохромова Татьяна Вячеславовна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская ДМШ»

Утвердить комиссию по отбору детей на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программы в области музыкального искусства

«Фортепиано» в составе:

Председатель- Чеблокова Татьяна Александровна- директор МБОУ ДО

«Ефимовская ДМШ»

Ответственный секретарь: Солодова Анастасия Сергеевна – делопроизводитель

Члены комиссии:

Ежова Нина Михайловна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская ДМШ»

Сохромова Татьяна Вячеславовна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская

ДМШ»Моисеева Юлия Владимировна- преподаватель

2. Утвердить комиссию по отбору детей на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Народные

инструменты» в составе:

Председатель- комиссии: Моисеева Юлия Владимировна- преподаватель МБОУ

ДО «Ефимовская ДМШ»

Ответственный секретарь: Солодова Анастасия Сергеевна – делопроизводитель

Члены комиссии:

Сохромова Татьяна Вячеславовна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская ДМШ»

Ежова Нина Михайловна- преподаватель МБОУ ДО «Ефимовская ДМШ»

3. Утвердить апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Сохромова Татьяна Вячеславовна, преподаватель МБОУ

ДО «Ефимовская ДМШ

Члены комиссии:

Хрущева Татьяна Юрьевна - преподаватель МБОУ ДО «Тихвинская ДШИ»

Абельдяев Алексей Иванович – преподаватель МБОУ ДО «Тихвинская  ДШИ»

4. Утвердить график работы приемной комиссии, комиссии по отбору детей,

апелляционной комиссии муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Ефимовская детская музыкальная

школа». Приложение № 1

5. Для ознакомления общественности с работой комиссии разместить график работы

на стенде в помещении школы и опубликовать на сайте школы в сети «Интерент»

до 20.04.2022г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлен

Директор МБОУ ДО

«Ефимовская ДМШ»                                                                Чеблокова Т.А.

Приложение № 1 к приказу № 27  от 29.03.2022

График работы приемной комиссии, комиссии по отбору детей, апелляционной

комиссии МБОУ БО «Ефимовская ДМШ»

Приемная комиссия

С 20 апреля 2022 г. по 31 мая 2022 с 13.00. до 17.00

Комиссия по отбору детей

02 июня 2022 г. с 14.30- до 17.30

Апелляционная комиссия

07  июня 2022г. с 14.00 до 17.00

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ЕФИМОВСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ПРИКАЗ
	Директор МБОУ ДО